RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024
PROJETO

“Qualidade de vida dos professores do ensino público estadual do Rio Grande do Sul”

 O Professor Valdecir Zavarese da Costa, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação CienFfica obHda junto ao Edital FIPE 002/2024.

Santa Maria, 30 de abril de 2024.

Candidato Nota Situação

Talia PataR SImoneS 9,12 1º lugar - classificado

Emily Priscilla Marques 8,35 2º lugar - 1º suplente

Paulo Vitor Leal Pereira 7,45 3º lugar - 2º suplente

Bruno Vinícius Santos Rocha 7,20 4º lugar - 3º suplente

Caroline Salin da Costa Não
compareceu
na entrevista

Desclassificada